
 
Uchwała nr 32/2021 

 
Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 
z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 
w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu  

Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 20 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  
w Kielcach uchwala się, co następuje:  

  
§ 1 

Na podstawie wniosku Konwentu Doskonałości Naukowej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  
w Kielcach, Senat nadaje tytuł doktora honoris causa Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
prof. dr. hab. Cezaremu Kuklo, wybitnemu historykowi epoki nowożytnej, członkowi wielu towarzystw 
naukowych krajowych i międzynarodowych, który stworzył nowatorską metodę statystyczno-
demograficzną oraz zapoczątkował współczesną polską szkołę demografii historycznej.  
Prof. dr hab. Cezary Kuklo na przestrzeni wielu lat współpracował z polskimi historykami, w tym  
ze środowiska kieleckiego. Ma również wybitne zasługi na polu organizacyjnym dla rozwoju nauk 
historycznych w kraju i zagranicą. 

  
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 


	Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 20 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  w Kielcach uchwala się, co następuje:

